（様式第２号）

年  月  日

 山形県会計局工事検査課長 殿

                     市町村等の契約担当者

市町村等建設工事の検査委託書

  下記のとおり、山形県建設工事検査規程第 10条に基づく検査を委託

したいので申し出ます。

記

事業名

工事名

工事個所
市    町           内

大字      地
郡    村           先

工  期     年  月  日 ～  年  月  日

工事概要

【記入例】

当初概算設計額：   千円

適用仕様書等：○○工事共通仕様書等

△△工 N=  式

○○工 L=  ｍ

□□工 A=  ㎡

◇◇工 V=  ㎥

備  考

※一般図、平面図、主要構造物構造図等を添付。